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VANROBAEYS ProteinStar 500g
- wspiera przygotowanie do
lotów i siłę lotu

Cena 76,00 zł

Producent VANROBAEYS

Opis produktu

Wspiera przygotowanie do lotów i siłę lotu, tworzenie upierzenia (pierzenie), do stosowania w
okresie zwiększonej potrzeby żywieniowej. (masa mięśniowa w czasie lotów, hodowla młodych, okres
wzrostu)

Masa mięśniowa: Poruszanie się jest możliwe dzięki pracy mięśni. Niewyobrażalne są duże osiągnięcia
sportowe bez odpowiednio wytrenowanych mięśni. Według nowych badań naukowych i weterynaryjnych
utworzono koncepcję odpowiedniego zaopatrzenia gołębi, aby zagwarantować optymalny przebieg tego
procesu.

                          

Loty: Przed okresem lotów treningowych  codziennie (10g na kg karmy) i potem od dnia powrotu do domu do
momentu aż ptaki się znowu się wystarczająco zaokrąglą. Zachodzi szybka regeneracja masy mięśniowej, która
tym samym zapobiega wyraźnym spadkom formy od 5-7 nagradzanych tur.

Hodowla: optymalne zaopatrzenie rodzica / woli mlecznych w okresie wychowu piskląt, ponieważ tylko dobrze
odżywione pisklęta gwarantują wydajność w kolejnym roku lotów. Zaczynając od momentu wysiadywania jaj aż
do odstawienia piskląt 10g na kg karmy.

Pisklęta: pisklęta odstawiane są po osiągnięciu 21 dni życia. W tej fazie przejściowej nie rozwiniętego jeszcze w
pełni organizmu i na początku nauki latania oraz rozpoczęcia lotów jest szczególnie ważne optymalnie jak
najlepsze wzmocnienie procesu tworzenia muskulatury, wraz z FlexiStar udaje się osiągnąć wspaniałe wyniki.
Dawkowanie: 3 razy w tygodniu 10g ProteinStar z 10 ml Flexi Star połączone z karmą. 

Pierzenie: tylko optymalnie odżywione pióra pozwolą uzyskać wydajne upierzenie/ skrzydła. Aby zapewnić
ptakom piękne, gotowe na sukces upierzenie, należy podawać w okresie pierzenia szczególnie
wysokowartościową bogata w białko karmę. Największym błędem podczas okresu pierzenia, byłoby
przekarmienie ptaków karmą niskiej jakości, ponieważ wówczas ptaki te dnie będą miały wysokich osiągnięć.
Okres tworzenia się pór ma szczególne wymogi.

SKŁAD

Maltrodekstryna, sód

DODATKI DIETETYCZNE

Mieszanka substancji aromatycznych
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SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Surowe tłuszcze i oleje 2,5%, surowe białko 50%, surowy błonnik 1,8%, surowy popiół 9,4%, sód 2250mg/kg,
lizyna 196,47g/kg, metionina 86,89g/kg

Producent
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